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Tagasiside Tervise- ja tööministri 19. detsembri 2018. a määruse nr 71 

„Meditsiinikiirituse protseduuride kiirgusohutusnõuded, meditsiinikiirituse 

protseduuride kliinilise auditi nõuded ning diagnostilised referentsväärtused ja nende 

määramise nõuded“ muutmise eelnõule 

 

Esitaja: MTÜ Eesti Radioloogiatehnikute Ühing (ERTÜ) 

 

MTÜ Eesti Radioloogiatehnikute Ühing (edaspidi: ERTÜ) teatab, et on eelnõu muutmise 

hindamisel teinud koostööd Eesti Radioloogia Ühinguga (edaspidi: ERÜ) ning nõustub ERÜ 

poolt saadetud tagasiside ja ettepanekutega. 

 

Lisaks soovib ERTÜ viidata 2022. aasta märtsis Eestis toimunud Rahvusvahelise 

Aatomienergia Agentuuri (IAEA) nõuandva näidismissiooni raportile, milles esitati järgmine 

soovitus muudatuste kaalumiseks ja kavandamiseks: 

• Tagada, et radioloogiatehniku või muu kiirgustöötaja rolli oleks selgitatud seoses 

protseduuri muutmise/tagasilükkamise kohustustega. 

 

Tuginedes Tervise- ja tööministri 19. detsembri 2018. a määruse nr 71 muutmise seletuskirjale, 

leiame, et radioloogiatehnikul on oluline sisendit andev ja kontrolliv roll kehtiva määruse § 8 

lõike 3 alusel meditsiinikiirituse protseduuri põhjendatuse esmasel hindamisel ja ettepanekute 

tegemisel saatekirjal märgitud protseduuri muutmiseks või protseduuri tegemisest loobumiseks. 

Radioloogiatehnik, olles esmaseks saatekirja hindajaks ja meditsiinikiirituse protseduuri 

teostajaks, peab oma erialase pädevuse piires teavitama kliinilist vastutust omavat arsti 

võimalikest puudujääkidest uuringu põhjendatuses ja/või otstarbekuses, kui tal tekib selles osas 

kahtlus. 

 

IAEA raportis toodud tsitaat „The Government should establish a formal mechanism for 

recognition of medical physicists, medical radiation technologists and radiopharmacists as 

health professionals“ viitab selgelt radioloogiatehnikute tunnustamise olulisusele 
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tervishoiutöötajatena. Seetõttu on vaja paralleelselt antud eelnõu muutmise kavatsustega teha 

muudatusi ka Tervishoiuteenuste osutamise seaduses. 

 

ERTÜ leiab, et kiirgusseaduse ja määruse nr 71 tähenduses on radioloogiatehniku roll 

meditsiinikiirituse protseduuride teostajana väga oluline ning vastab tervishoiutöötaja 

definitsioonile. Seetõttu teeb ERTÜ ettepaneku täpsustada radioloogiatehniku definitsiooni 

erialalisest rollist tulenevalt ning lisada radioloogiatehnikud tervishoiutöötajate hulka. Samuti 

tuleb määruse nr 71 muutmise raames täpsustada radioloogiatehniku rolli esmase saatekirja 

kontrolli ja meditsiinikiirituse protseduuride teostamise eelduseks olevate tingimuste 

hindamisel ning meditsiinikiirituse protseduuride teostamisel. 
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